
LIST OPATŘENÍ ID: 51
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10100456

ř.km (od, do) 12.65 16.8 Správce toku Povodí Labe, s.p.

S-JTSK X (od, do) -676 312.502 -675 234.402 Katastr.území: Horní Řasnice

S-JTSK Y (od, do) -954 780.980 -951 864.869 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Horní Řasnice - pravidelná údržba koryta

zkapacitnění / vyčištění koryta

říčními a přívalovými povodněmi

Horní Řasnice

Řasnice

Podle § 47 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, má správce vodního toku při jeho správě povinnost

a) sledovat stav koryt vodních toků a pobřežních pozemků z hlediska funkcí vodního toku,

b) pečovat o koryta vodních toků, zejména udržovat koryta vodních toků ve stavu, který zabezpečuje při 

odvádění vody z území dostatečnou průtočnost a hloubku vody a přitom se co nejvíce blíží přírodním 

podmínkám, udržovat břehové porosty na pozemcích koryt vodních toků nebo na pozemcích 

sousedících s korytem vodního toku tak, aby se nestaly překážkou odtoku vody při povodňových 

situacích, popřípadě břehové porosty na pozemcích koryt vodních toků nebo na pozemcích sousedících 

s korytem vodního toku vysazovat s přihlédnutím k tomu, aby jejich druhová skladba co nejvíce 

odpovídala původnímu přírodnímu stavu, pokud takové povinnosti nemají vlastníci pozemků s koryty 

vodních toků.

obec Horní Řasnice

-

-

-

Pravidelná údržba koryta a úprava břehové vegetace vodního toku Řasnice v intravilánu dotčených obcí 

. Problém s nedostatečnou údržbou koryta byl identifikován v rámci terénního šetření s jednotlivými 

zástupci obcí, které na tento problém upozornily. 



Situace/fotodokumentace:

Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ano Typ: ochranné pásmo 2 a 3

Inženýrské sítě: ano Typ:

Jiné:

Stanoviska:

Liberecký kraj

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

s ohledem na ZCHD (odstranění migračních překážek např. balvanité 

skluzy, bermy namísto nábřežních zdí)

kabel, vodovod, el. vedení OP, železnice OP



Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Martin Vobořil 140579532 Vrážská 1020 25228 Černošice Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 334

Jaroslava Bogorová 140583532
Horní Řasnice 

172

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 94/1

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1602

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 447

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 448

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 449

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 450

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 611

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 733/1

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 734

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 736/1

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 736/2

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 736/3

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 736/4

Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 736/5



Lesy České republiky, s.p. 140585532
Přemyslova 

1106/19

50008 Hradec 

Králové
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 737/1

Milana Plchová 140590532
Benkova 

1698/9

14900 Praha - 

Chodov

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 134/3

Plch Vladimír Ing. a Plchová 

Milana
140591532

Benkova 

1698/9

14900 Praha - 

Chodov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1497

Antonina Pešková 140593532
Horní Řasnice 

207

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1419/2

TEFCO CZ, a.s. 140604532
Výškovická 

2762/120
70030 Zábřeh Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1420

TEFCO CZ, a.s. 140604532
Výškovická 

2762/120
70030 Zábřeh Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 169/1

Langer Ondřej a Langerová 

Věra
140606532

Horní Řasnice 

čp.57

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 460

Povodí Labe, státní podnik 140617532
Víta Nejedlého 

951/8

50003 Hradec 

Králové - Slezské  

Předměstí

Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/2

Povodí Labe, státní podnik 140617532
Víta Nejedlého 

951/8

50003 Hradec 

Králové - Slezské 

Předměstí

Horní Řasnice

Vyjádření: ano Parcelní číslo: 1706/3

Eva Fialová 140620532
Horní Řasnice 

183

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1425

Miroslav Fiala 140620532
Horní Řasnice 

183

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1425

JUDr. Josef Prokeš 140627532
náměstí 1. 

máje 50
46331 Chrastava Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 439/4

Jiří Halík 140636532 Lužická 1178 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 367/2

Petr Halík 140636532 Lesní 1289 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření 367/2

Daniel Kemr 140638532
Jugoslávská 

320/21

12000 Praha - 

Vinohrady
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1441

Daniel Kemr 140638532
Jugoslávská 

320/21

12000 Praha - 

Vinohrady
Horní Řasnice



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1678

Jiří Vízner 140644532
Souběžná 

3196
46401 Větrov Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1444

Dubina Roman a Dubinová 

Kateřina
140647532

Vltavská 

251/17

46010 Liberec X-

Františkov
Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 134/2

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, 

příspěvková organizace

140659532

České 

mládeže 

632/32

46006 Liberec VI-

Rochlice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo:

Liberecký kraj 140659532 U Jezu 642/2a
46001 Liberec IV-

Perštýn
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1721/2

Bohuslava Zimková 140665532
Horní Řasnice 

48

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 314/1

Bohuslava Zimková 140665532
Horní Řasnice 

48

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 314/2

Hana Šoltová 140666532 Lesní 1294 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 459

Václav Honys 140667532
Horní Řasnice 

77

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 250

Rudolf Kopecký 140668532
Bajgarova 

1216

19800 Praha - 

Kyje
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 234

JUDr. Zdeněk Formánek 140685532 Dělnická 129

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 379/2

JUDr. Zdeněk Formánek 140685532 Dělnická 129

46365 Nové 

Město pod 

Smrkem

Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 379/3

Špaček Josef 140686532
Na Jezírku 

626/22

46006 Liberec VI-

Rochlice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/1

Špaček Josef 140686532
Na Jezírku 

626/22

46006 Liberec VI-

Rochlice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/6

Špaček Josef 140686532
Na Jezírku 

626/22

46006 Liberec VI-

Rochlice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/7

Špačková Milada 140686532
Horní Řasnice 

čp.23

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/1



Špačková Milada 140686532
Horní Řasnice 

čp.23

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/6

Špačková Milada 140686532
Horní Řasnice 

čp.23

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/7

Miroslav Lidmila 140691532
Horní Řasnice 

190

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 349/1

Alena Fatková 140692532
Horní Řasnice 

193

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 219/1

Alena Fatková 140692532
Horní Řasnice 

193

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 223/3

Vladimír Šilhán 140697532
Horní Řasnice 

14

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/8

Vladimír Šilhán 140697532
Horní Řasnice 

14

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 48/2

Vladimír Šilhán 140697532
Horní Řasnice 

14

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 49

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1523

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 328

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 333

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 351/1

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 351/3

Josef Najmon 140707532
Horní Řasnice 

198

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 353

Jiří Košun 140710532 Zámecká 619 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1419/1

Jiří Košun 140710532 Zámecká 619 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1423/3



Pavel Košun 140710532 Liberecká 451
46342 Hodkovice 

nad Mohelkou
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1419/1

Pavel Košun 140710532 Liberecká 451
46342 Hodkovice 

nad Mohelkou
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1423/3

Růžena Košunová 140710532 Husova 1194 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1419/1

Růžena Košunová 140710532 Husova 1194 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1423/3

Šárka Košunová 140710532 Zámecká 619 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1419/1

Šárka Košunová 140710532 Zámecká 619 46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1423/3

Tomáš Pravda 140712532 Jílovská 338/2
46001 Liberec XI-

Růžodol I
Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 57/2

Tomáš Pravda 140712532 Jílovská 338/2
46001 Liberec XI-

Růžodol I
Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 70/5

Kokta Miroslav a Koktová 

Eva
140713532

Hrnčířské 

nám. 383
46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 56/4

Punčochář Josef 140721532
Svobody 

185/67

46015 Liberec XV-

Starý Harcov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 26/1

Punčochářová Lenka 140721532
Haškova 

978/24

46006 Liberec VI-

Rochlice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 26/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 131

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1426/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1431

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1467/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 149/5

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1494/2



Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1503

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1508

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1519/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1526/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 153/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1531/4

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1535

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1537/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 154/4

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 156/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 170/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/12

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/14

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/16

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/21

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/7

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice



Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1706/9

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1709/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 180

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 181/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 182

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 2/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 232/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 247

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 251/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 266

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 274

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 283

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 284

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 35/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 355

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 357/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 371



Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 374

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 378

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 379/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 390

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 395

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 418/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 421/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 421/2

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 446

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 48/3

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 70/4

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 84

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 85/1

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 85/3

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 85/4

Obec Horní Řasnice 140723532
Horní Řasnice 

230

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 93/1



Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu 

Státní pozemkový úřad

140724532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1516/1

Státní pozemkový úřad 140724532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1516/1

Ing. Lukáš Plechatý 159346532
Jeřábkova 

1459/8

14900 Praha - 

Chodov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 1426/1

Ing. Lukáš Plechatý 159346532
Jeřábkova 

1459/8

14900 Praha - 

Chodov
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 223/1

Ing. Roman Libich 163464532
Valdštejnská 

385/39

46001 Liberec II-

Nové Město
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 264

Ing. Roman Libich 163464532
Valdštejnská 

385/39

46001 Liberec II-

Nové Město
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 276

GRAIN a.s. 164687532 Poustka 97 46401 Višňová Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 439/1

GRAIN a.s. 164687532 Poustka 97 46401 Višňová Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 1413/1

GRAIN a.s. 164687532 Poustka 97 46401 Višňová Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 439/1

GRAIN a.s. 164687532 Poustka 97 46401 Višňová Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 439/2

GRAIN a.s. 164687532 Poustka 97 46401 Višňová Horní Řasnice

Vyjádření: nesouhlas Parcelní číslo: 442/2

Ing. Václav Kořínek 165519532

Nad 

Šálkovnou 

1532/17

14700 Praha - 

Braník
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 417

Kawulycz Miroslav a Malá 

Petra
169449532

Horní Řasnice 

čp. 47

46401 Horní 

Řasnice
Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 301/1

Jan Žatečka 172225532
Vrchlického 

112
46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 295/3

Jan Žatečka 172225532
Vrchlického 

112
46401 Frýdlant Horní Řasnice

Vyjádření: bez vyjádření Parcelní číslo: 301/2




